Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги               ___________________________________________________________
ПРИКАЗ

 14.10.2024                                                                    674

Об итогах школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников по английскому языку
и географии
На  основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа Олимпиады по английскому языку и географии (приложение 1).
2. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа Олимпиады по английскому языку и географии (приложение 2).
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник
Управления образованием

                  К.К. Булатова
                                                                      Приложение 1

Рейтинг  победителей

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Английский язык

	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Максимальный балл
	Кол-во набранных баллов

	1.
	Ташлыкова Александра Алексеевна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	5
	48
	35

	2.
	Козимирова Ксения Максимовна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	5
	48
	31

	3.
	Лебедев Денис Максимович
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	5
	48
	30

	4.
	Конякин Степан Денисович
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	5
	48
	30

	5.
	Алексеева Ирина Юрьевна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	6
	48
	41

	6.
	Шадрина Софья Ивановна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	6
	48
	39

	7.
	Золотова Анастасия Сергеевна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	6
	48
	38

	8.
	Зайкина Нелли Валерьевна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	6
	48
	37

	9.
	Новокрещенов Матвей Алексеевич
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	6
	48
	35

	10.
	Домнина Мария Андреевна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	6
	48
	32

	11.
	Черепанов Мирон Сергеевич
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	7
	75
	59

	12.
	Рогозный Егор Александрович
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	7
	75
	59

	13.
	Кудрявцева Анастасия Евгеньевна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	7
	75
	51

	14.
	Жигалов Роман Владимирович
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	7
	75
	48

	15.
	Важдаве Михаил Юрьевич
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	7
	75
	47

	16.
	Беспалова Мария Алексеевна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	8
	75
	53

	17.
	Алексеева София Павловна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	8
	75
	52

	18.
	Фисоченко Святослав Алексеевич
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	8
	75
	50

	19.
	Коршунов Иван Сергеевич
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	9
	51
	39

	20.
	Буянова Ксения Ильинична
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	9
	51
	34

	21.
	Страдзе Степан Тимофеевич
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	9
	51
	34

	22.
	Овчарова София Руслановна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	9
	51
	34

	23.
	Боровик Елизавета Станислововна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	9
	51
	33

	24.
	Морозова Александра Павловна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	9
	51
	31

	25.
	Хохлов Денис Эдуардович
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	10
	51
	44

	26.
	Черепанов Степан Сергеевич
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	10
	51
	43

	27.
	Минубаева Алина Ильдаровна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	10
	51
	42

	28.
	Команова Евгения Андреевна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	10
	51
	41

	29.
	Ерузель Дарья Константиновна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	10
	51
	41

	30.
	Орехова Полина Андреевна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	10
	51
	39

	31.
	Кожина Анна Андреевна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	11
	51
	44

	32.
	Пустозёрова Екатерина Александровна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	11
	51
	41

	33.
	Силантьева Вероника Игоревна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	11
	51
	40

	34.
	Карабутова Екатерина Евгеньевна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	11
	51
	40

	35.
	Мальцева Мария Александровна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	11
	51
	36

	36.
	Федорук Маргарита Сергеевна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	11
	51
	36

	37.
	Подлевских Софья Алексеевна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	11
	51
	33

	38.
	Сушко Виктория Евгеньевна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	11
	51
	32

	39.
	Либец Мария Константиновна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	11
	51
	31

География
	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Максимальный балл
	Кол-во набранных баллов

	1.
	Костин Ярослав Дмитриевич
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	9
	60
	46

Приложение 2

Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Английский язык

	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Максимальный балл
	Кол-во набранных баллов

	1.
	Вагнер Марк Александрович
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	7
	75
	41

	2.
	Смирнова Елизавета Михайловна
	МАОУ «Гимназия города Юрга»
	8
	75
	43

	3.
	Потявина София Романовна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	8
	75
	41

	4.
	Кесслер Ульяна Андреевна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	9
	51
	30

	5.
	Лавров Матвей Игоревич
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	9
	51
	29

	6.
	Тиунова Полина Александровна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	9
	51
	29

	7.
	Блащук Алексей Михайлович
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	9
	51
	28

	8.
	Овчарова Ксения Руслановна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	9
	51
	28

География
	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Максимальный балл
	Кол-во набранных баллов

	1.
	Лавров Матвей Игоревич
	МАОУ "Гимназия города Юрги"
	9
	60
	33